
 
    

 

役 員 各 位                  平成 16 年 10 月 18 日  
                    

                                                               デフィブリーるの会 
                                        会長 渡邊 英二郎 
 

役員会開催のご案内 
 
    

拝啓 秋深まる今日この頃、会員各位におかれましては益々ご健勝の事と存じます。 
さてご存知の様に当会は、去る 10 月 15 日金曜日 川口さんのコンサートの折、デフ 

ィブリーるの会｢ＡＥＤ第 1 号器｣を松戸市長に贈呈いたしました。 
つきましては今後、会の活動を継続的に行っていく為にも、設立総会を開催し民間団体 
として正式に発足致す事となりました。 
それに伴い役員の皆様には、前もって本会の主旨と活動などをご了承いただきたく下 

記の様に役員会を開催いたしますので、ご案内を申し上げます。 
何卒、ご多用の事とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願いを 
申し上げます。 

     尚、役員は総会の承認事項となります。よって現時点では役員候補で有られますこと 
を念のため申し添えます。 

 
                                                                        敬具 

記 
 
    １、日  時 ； 平成 16年 11月 3日(水) 
            午後１８：００～１９：００ 
    ２、場  所 ； 森のホール 3階 大会議室 

３、議  題 ； ①設立主旨説明 
② 会則（案）の協議 
③ 活動計画（案）の協議 
④ 役員候補(案)の承認 
⑤ 会則内規（案）の協議 
⑥ その他   

                                以上 
 
 

附記；添付いたしました朝日新聞の切り抜き記事をご覧下さい。  



                             平成 16 年 10 月 18 日 
会 員 各 位 
                       

                           

デフィブリーるの会 
                                        会長 渡邊 英二郎 
 

デフィブリーるの会設立総会のご案内 
 

拝啓 秋も一日ごとに深まる今日この頃ですが、会員の皆様にはご健勝でお過ごしの事と 
存じます。昨年の夏、おおよそのアウトラインでスタートしましたこの会もこの 10 月 15 
日、川口日出旺ニューセッションのコンサートにおきまして「ＡＥＤ第 1 号器」を松戸市 
長に寄贈し、本格的な活動を開始いたしました。 
今後も継続して「人々の集まる場所にＡＥＤの設置を」の運動を続けていく為に、デフ 

ィブリーるの会を民間団体として改めて立上げ、広く皆様のご協力をお願いして行く事と 
致しました。 
つきましては、下記の要領にて設立総会を開催いたしますので宜しくご参加を頂きたく 

ご案内を申し上げます。 
   お休みの貴重なお時間を頂戴いたしますが、万障お繰り合わせ頂きご出席を頂きますよう 

お願いを申し上げます。 
    尚、このご案内は昨年夏にご入会を頂きました皆様から、先日 10 月 15 日のコンサート 

会場でご入会を頂きました皆様まで、差し上げております。この点念のため申し添えます。 
                                 

                                敬具 
 

記 
 
     １、日  時 ；平成１６年１１月 ３日（水） 
             午後 １９：００～２０：００ 
     2、場  所 ；森のホール ３階  大会議室 
     3、議  題 ； 

① 設立総会 
             
            ② 記念講演   森本松戸市立病院 
                     救急部長 
        

                                    
  以 上 

 
    附記 ； 総会終了後、同会場にて茶話会を開催いたします。 
         会費としてお一人様 1,000 円を申し受けますので、ご了承下さい。 



 
      

 
デフィブリーるの会 

設 立 総 会 次 第 
 
 

１、 開会挨拶・・・・・渡邊 英二郎 
 
２、 議長選出 

 
３、 総会 

① 第一号議案・・・会則 
② 第二号議案・・・活動計画 
③ 第三号議案・・・予算 
④ 第四号議案・・・役員選出 
⑤ その他 
 

４、 来賓挨拶 
         
５、その他 
  
                   以上  



 


